柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕1 号

关于报送 2025 年基建维修经费预算编制

的通知

校属各单位：

为切实做好 2025 年基建维修经费预算编制及报送工作，现

就相关事宜通知如下：

一、归口管理

根据要求，后勤基建处负责统筹全校基建、设施设备和水电

等维护维修预算编制（含教学区域和实验区域），需由各二级单

位将基建维修经费预算编制统一汇总报送到后勤基建处，由后勤

基建处作为管理部门统筹报送学校财务处。

二、预算编制要求

（一）各二级单位应根据 2025 年工作思路和规划，拟定基

建维修项目，预算编制需列明基建维修项目名称、预算金额、主

要计算依据、开支内容、具体理由和经费归口等。项目预算金额

需准确，计算依据严格按照《柳州工学院零星工程项目包干单价

目录》以计算式体现，应包含工程量、单价等量化信息。

（二）不具备项目预算编制能力的单位，可向学校基建维修

定点单位求助编制。联系方式：广西泓泰铖建筑工程有限公司-

杨井兵 13737241429；广西铭君建筑工程有限公司-蒙文

18177265660；广西强冠建设工程有限公司-杜宇坪17772004981。

（三）填报的项目属非基建维修项目范畴的，不予受理。

（四）填报的基建维修项目未按照填报格式要求、未具备完

备的参数信息的，不予受理。

三、报送时间节点

（一）请各二级单位结合工作实际，组织人员按规定的格式

做好本单位基建维修项目预算编制工作，填写《2025 年基建维

修经费支出编报表》。经部门负责人签字确认，加盖部门公章，

于 2025 年 1 月 7 日前将《2025 年基建维修经费支出编报表》纸

质版和电子版报后勤基建处，电子版材料发送至邮箱：

hqjjc@lzhit.edu.cn，联系人：梁聪，电话：3517057。

（二）未按时报送的单位，需自行向学校财务处进行报送，

后勤基建处不再受理。

特此通知。

附件：2025 年基建维修经费支出编报表

后勤基建处

2025 年 1 月 3 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 1 月 3 日印发